
Extra ponuka pre Apartmány
Bazén
len pre TWIN Villa a apartmány na prízemí

Bazén 3x4m (12m2)
Bazén 3x6m (18m2)
Bazén 4x6m (24m2)
Bazén 4x8m (32m2)
doplnky
Ohrievač bazéna a chladič
Bazénový ohrievač

8.100 OMR
9.500 OMR
11.000 OMR
14.000 OMR

2.700 - 3.500 OMR
od 1.600 - 1.850 OMR

FIREPIT - Posedenie pri ohni
len pre Villy a TWIN Villy

Firepit cena
2.400 OMR

Parking - drevená pergola
len pre Villy a TWIN Villy

Pergola cena
3.000 OMR

Gril krytý drevenou pergolpu
len pre Villy a TWIN Villy

Gril BBQ
3.900 OMR


